



6. Ärende från Vilhelmina kommun

DIREKTIONSMÖTE 2024-10-16

AU 2024-10-01

Allmänna utskottet i Vilhelmina kommun har valt att översända ett ärende gällande förslag från bland annat branschen gällande Fordonsprogrammets transportinriktning. Då ärenden i Direktionen för Södra Lapplands gymnasieförbund ska väckas från Kommunstyrelse eller Kommunfullmäktige, enligt förbundsordningen, så har ärendet återigen lämnats tillbaka till Vilhelmina kommun. Beslutet i Allmänna utskottet ses dock som en förhandsinformation gällande att ett ärende sannolikt kommer att väckas. Direktionens AU har haft ett extrainsatt möte för att ta del av denna information.

AU 2024-10-01

ARBETSUTSKOTTET BESLUTAR

att uppdra till Förbundschef att bereda ärendet inför Direktionsmöte

DIREKTIONSMÖTE 2024-10-16

Ärende har väckts från KS Vilhelmina att föreslå för Direktionen för Södra Lapplands gymnasieförbund att beslutet gällande nedläggning av Fordonsprogrammets fordonsinriktning inhiberas, utreds och omprövas av Direktionen utifrån de nya ekonomiska förutsättningarna. Förbundschef föredrar ärendet.

Förbundschefs förslag till beslut:

-att beslutet gällande Fordonsprogrammets transportinriktning nedläggning inhiberas och flyttas fram till läsåret 26/27

-att ärendet utreds på nytt utifrån nya ekonomiska förutsättningar

-att förbundschef sammankallar en strategisk utvecklingsgrupp med företrädare från medlemskommunerna och branschen att utforska samverkan

-att beslutet gällande avveckling av Fordonsprogrammets transportinriktning omprövas igen i april 2025



6. Ärende från Vilhelmina kommun forts.

Viveka Abramson (S) kommer med ändringsyrkande av första attsats
-att beslutet gällande Fordonsprogrammets transportinriktnings nedläggning
inhiberas

DIREKTIONEN BESLUTAR

att beslutet gällande Fordonsprogrammets transportinriktnings nedläggning
inhiberas

att ärendet utreds på nytt utifrån nya ekonomiska förutsättningar

att förbundschef sammankallar en strategisk utvecklingsgrupp med företrädare
från medlemskommunerna och branschen att utforska samverkan

att beslutet gällande avveckling av Fordonsprogrammets transportinriktning
omprövas igen i april 2025

att beslutet är direktjusterat
